
Simona Brunelliso
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 797444062
email: simona@auroranieruchomosci.pl

Przestronne mieszkanie pracownicze 5 pokoi centrum
Mieszkanie na wynajem - Stargard, ul. Zygmunta Krasińskiego

cena 7 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 110,00
m2

Do wynajęcia bardzo ciepłe, w pełni umeblowane mieszkanie idealne dla pracowników – 110 m², 5
niezależnych pokoi, usytuowane w ścisłym centrum miasta. Lokal znajduje się na wygodnym piętrze
w zadbanym budynku mieszkalnym, z dogodnym dostępem do komunikacji miejskiej, sklepów i
punktów usługowych.

Szczegóły nieruchomości:
• powierzchnia: 110 m²
• 5 osobnych, zamykanych pokoi – możliwość zakwaterowania nawet wielu osób
• duża, w pełni wyposażona kuchnia z jadalnią
• łazienka
• centralne ogrzewanie – mieszkanie bardzo ciepłe, niskie koszty eksploatacyjne



• spokojni sąsiedzi, czysta klatka schodowa

Lokalizacja:
• ścisłe centrum miasta
• blisko przystanków autobusowych i tramwajowych
• sklepy, restauracje, piekarnie i inne udogodnienia w zasięgu kilku minut spacerem

Mieszkanie dostępne od zaraz. Idealne dla firm poszukujących komfortowego zakwaterowania dla pracowników.

Zapraszam do kontaktu i obejrzenia mieszkania!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 40/11683/OMW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 5 Powierzchnia całkowita 110, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku MIESZKALNO-BIUROWY Rok budowy 1970

Materiał ścian INNY Cena 7 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Nieruchomość dostępna od 09.07.2025 Czynsz administracyjny

750, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=7000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


